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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

CP

CP

CP

6.556,00

31.967,46

731.000,00

 RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

11.990,84

301.860,00

313.850,84

9.776,58

270.238,86

280.015,44

0,00

273.988,86

-33.835,40

CP -27.871,14

2.214,26

3.750,00

5.964,26

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

339.207,79

260.060,00

599.267,79

135.488,39

95.122,86

230.611,25

0,00

298.751,46

-368.656,54

CP 38.691,46

203.719,40

203.628,60

407.348,00

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

317.934,63

558.930,00

876.864,63

296.091,26

204.113,63

500.204,89

0,00

399.678,07

-376.659,74

CP -159.251,93

21.843,37

195.564,44

217.407,81

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.082.250,10

1.205.972,36

2.288.222,46

444.630,45

511.442,07

956.072,52

0,00

1.214.508,06

-1.332.149,94

CP 8.535,70

637.619,65

703.065,99

1.340.685,64

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

105.000,00

105.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-105.000,00

CP -105.000,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

14.641,21

673.250,00

687.891,21

546,00

299.781,39

300.327,39

0,00

311.667,98

-387.563,82

CP -361.582,02

14.095,21

11.886,59

25.981,80

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.766.024,57

3.105.072,36

4.871.096,93

886.532,68

1.380.698,81

2.267.231,49

0,00

2.498.594,43

-2.603.865,44

CP -606.477,93

879.491,89

1.117.895,62

1.997.387,51

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.766.024,57

3.874.595,82

4.871.096,93

886.532,68

1.380.698,81

2.267.231,49

0,00

2.498.594,43

-2.603.865,44

CP -606.477,93

879.491,89

1.117.895,62

1.997.387,51
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